
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 04:14

Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/komplet-bielizny-termoaktywnej-webster-p-8189.html

  
Komplet bielizny termoaktywnej
Webster

Cena 168,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Numer katalogowy LS11200-LE10800

Producent Webster

Jaki wybrać rozmiar? Tabela rozmiarów

Opis produktu

Komplet bielizny termoaktywnej Webster Function
  

Poznaj sekret najskuteczniejszych sportowców, którzy trenują zimą, przy trzaskającym mrozie bez obaw o zdrowie i wychłodzenie ciała

 

Żeby osiągnąć efekty w jakiejkolwiek dziedzinie sportu musisz ćwiczyć systematycznie. Zła pogoda, mróz czy wiatr nie mogą stawać na drodze do Twojego celu. Dlatego też skorzystaj z doświadczenia sportowców z pierwszych
stron gazet, którzy dzięki bieliźnie termoaktywnej ćwiczą nawet wtedy, gdy inni zostają w domu. Oto, co dla Ciebie przygotowaliśmy.

 

Odzież termoaktywna marki Webster to polecane przez sportowców rozwiązanie do całorocznego użytku. Jej właściwości docenią zarówno miłośnicy aktywności na świeżym powietrzu ja i pasjonaci sportów halowych. Tak, możesz w niej biegać w trzaskającym mrozie lub grać w halówkę na sali gimnastycznej. 

Rozwiązanie marki Webster docenili wielbiciele sportów drużynowych i indywidualnych takich jak: 

- narciarstwo, 

- wspinaczka, 

- bieganie, 

- trekking, 

- rower, 

- fitness

- i sporty walki.

Odzież termoaktywna Webster wykonana została w unikalnej technologii bezszwowej z dwuwarstwowej oddychającej dzianiny. Oznacza to, że możesz wypocić hektolitry potu a i tak będziesz czuł się komfortowo.

Poliamid zawarty w warstwie zewnętrznej pełni funkcje termoizolacyjną oraz jest odpory na bakterie i grzyby co zapewni Ci godziny ćwiczeń bez narażenie się na niemiłe zapachy. Ile razy czułeś lub czułaś się niekomfortowo gdy po długich ćwiczeniach w zwykłych ubraniach czuć było nieprzyjemny zapach. Tak zbudowane jest nasze ciało, ale nauka poradziła sobie z tym problemem
konstruując odzież z wykorzystaniem Poliamidu. Warstwa wewnętrzna odprowadza wilgoć na zewnątrz dzięki czemu skóra pozostaje sucha nawet podczas intensywnego wysiłku. Koniec z przewianymi plecami i zagrożeniem zapaleniem pęcherza.

Konstruktorzy tej odzieży poświęcili setki godzin na testy i dopiero połączenie mocnych włókien poliestrowych z rozciągliwym poliamidem pozwoliło chroni

przed otarciami. To nie wszystko, nowoczesne technologie wykorzystane w tym modelu pozwalają perfekcyjnie dopasować się odzieży do twojego ciała. 
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Być może pamiętasz przenikliwe zimno które owiewało twoje ciało przy korzystaniu ze zwykłych t-shirtów? Możesz oszczędzać na odzieży sportowej, ale i tak zaoszczędzoną sumę wydasz na leki i lekarzy. Nie mówię już o zwolnieniu lekarskim, które powoduje stres i straty finansowe. 

 

Strefy RIB, bezuciskowe sciągacze oraz siatka w miejscach o wzmożonej potliwości znacząco podnoszą walory użytkowe odzieży. Dzianina posiada właściwości bakteriostatyczne i antyalergiczne oznacza to, że nawet po wielogodzinnym treningu czy aktywności na stoku będziesz pachniał lub pachniała jak po wyjściu spod prysznica.

Zamów teraz zanim wyczerpią się zapasy w naszym magazynie.

W skład zestawu bielizny termicznej Webster wchodzi:

Bluza termoaktywna Webster Function

 74% polyamid
26% plyester

Spodnie termoaktywne Webster Function

 73% polyamid
25% polyester
2% elastan

Tabela rozmiarów
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